沭阳县发展和改革局

沭阳县司法局
	文件

沭发改〔2024〕13号

关于转发《关于转发省实行政府指导价管理的公证服务项目目录及收费标准的通知》的

通  知

沭阳县公证处：

现将《宿迁市发展改革委 宿迁市司法局关于转发省实行政府指导价管理的公证服务项目目录及收费标准的通知》（宿发改收费发〔2024〕41号）文件转发给你单位，请认真贯彻执行。

特此通知。

附件：关于转发省实行政府指导价管理的公证服务项目目录

及收费标准的通知（宿发改收费发〔2024〕41号）
（此页无正文）

沭阳县发展和改革局             沭阳县司法局
                             2024年3月1日
	抄送：县市监局。

	  沭阳县发展和改革局办公室                2024年3月1日印发

（此文件公开发布）